
Usnesení č. 1 ze schůze Rady města Černošín dne 25. 10. 2022 

 

Rada města 

 

I. Schvaluje: 

1. program 

2. pronájem nebytového prostoru č. p. 333 sloužícího k podnikání, na stavební parcele č.520, 

nám. 1. máje č.p. 333, Černošín, o celkové výměře 119m2, panu Radimu Remišovi, 

Náměstí krále Jiřího z Poděbrad 1/14a, 350 02 Cheb, t.č. Javorová 340, 349 58 Černošín, 

na dobu určitou do 31.3.2023 

3. Smlouvu o poskytnutí účelové dotace č. 44272022 uzavřenou mezi Městem Černošín, IČ 

00259772, nám. 1. máje 62, 349 58 Černošín, jako příjemcem a Plzeňským krajem, IČ 

70890366, se sídlem Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň, jako poskytovatelem. Výše dotace 

31.236,- Kč 

4. Kupní smlouvu /IV.Q./2022 uzavřenou mezi Městem Černošín, nám. 1. máje 62, 349 58 

Černošín,  IČ 00259772, jako prodávajícím a firmou ARBOLES s.r.o., IČ 28045301, se 

sídlem Májová 1196, 349 01 Stříbro, jako kupujícím, na prodej dřeva vláknina SM za cenu 

1350,-Kč/m3, vláknina BOR za cenu 1350,- Kč/m3, listnaté tvrdé za cenu 1200,- Kč/m3, 

listnaté měkké za cenu 900,- Kč/m3, Jehličnatá KPZ 2,40m – slabé za cenu 1200,- Kč/m3 

a  Jehličnatá KPZ 2,40 m – silné za cenu 1600,- Kč/m3, ceny bez DPH na odvozním místě 

v množství cca 500 m3 

5. žádost o dar spolku BABYBOX – Ludvík Hess a Jakub Hess pomáhají odloženým dětem 

z.s., IČ 27006891, Pod Oborou 88, 104 00 Praha 10, na zřízení Babyboxu v okresním městě, 

ve výši 10.000,- Kč 

6. Darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Černošín, IČ 00259772, nám. 1. máje 62, 349 

58 Černošín, jako dárcem a BABYBOX – Ludvík Hess a Jakub Hess pomáhají odloženým 

dětem z.s., IČ 27006891, Pod Oborou 88, 104 00 Praha 10, jako obdarovaným, na zřízení 

Babyboxu v okresním městě, ve výši 10.000,- Kč 

7. žádost ZD Vlčák Černošín, IČ 46885234, Lipová 335, 349 58 Černošín, o rezervaci sálu 

dne 10. 12. 2022 za účelem oslav 30. výročí založení ZD Vlčák 

8. žádost Svazu tělesně postižených z.s. , IČ 71172246, o rezervaci a bezplatnou výpůjčku 

sálu KSC dne 19. 3. 2023 za účelem pořádání schůze 

9. odměnu předsedkyni SPOZ Evě Klusáčkové ve výši 1.600,- Kč/měs. s platností od data 

přijetí usnesení 

10. Plán investic do vodohospodářské infrastruktury – aktualizace pro rok 2023 – vyhotovený 

společností ČEVAK a.s., IČ 60849657, Severní 8/2264, České Budějovice 

11. Smlouvu o zajištění divadelního představení uzavřenou mezi Městem Černošín, IČO 

00259772, jako pořadatelem a Janem Vinterem, Dětské Divadlo z bedny, ČSA 433/24, 357 

33 Loket, dne 11. 11. 2022, za cenu celkem 5.000,- Kč 

12. odměnu členkám  SPOZ – paní Marii Čampulové, Marii Koutecké, Marii Krejčové, Jiřině 

Melicharové ve výši 2000,- Kč/členka  za rok 2022 

 

II. Pověřuje: 

1. starostu města projednáním podmínek bankovních produktů s dalšími peněžními ústavy. 

 

III. Projednala: 

1. žádost pana Zdeňka Petříka, bytem Plánská 232, 349 58 Černošín, o nájem bytu ve 

vlastnictví města Černošín, Jiráskova ulice 336 a 337, 349 58 Černošín a zařadila ji do 

evidence žadatelů. V současné době není žádný volný byt k dispozici. 



 

IV. Doporučuje: 

1. zařazení nabídky multimediálního vzdělávání – cyklus přednášek Akademie třetího věku – 

lektor Ing. Petr Šika do plánu kultury na rok 2023 

 

V. Bere na vědomí: 

1. informaci Úřadu pro zastupování státu o připravovaném prodeji nemovitých věcí formou 

elektronické aukce: 

Spoluvlastnický podíl o velikosti 1/3 k celku 

Pozemku st. p. č. 252, výměra 351m2, druh: zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Černošín, č.p. 232, rodinný dům zapsané na LV č. 22 pro k.ú. Černošín 

2. informace o změnách v nastavení současného ceníku ve smlouvě o bankovních produktech 

a službách MMB a.s., IČ 25672720 

3. informaci o množství odpadů z obalů, které město vytřídilo a výši odměny, kterou město 

získalo od společnosti EKO-KOM, a.s., ve výši 60.819,- Kč + 15% DPH za období od 1. 7. 

do 30. 9. 2022 

4. informace o přípravě nové Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny ze sítě nízkého 

napětí společností ČEZ ESCO, a.s., IČ 03592880 od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 

 

VI. Neschvaluje: 

1. žádost paní Růženy Červeňákové, bytem Jiráskova 337, 349 58 Černošín, o výměnu bytu 

ve vlastnictví města Černošín, Jiráskova ulice 337, 349 58 Černošín. 

 

VII. Stanovuje: 

1. místo a dobu pro konání sňatečných obřadů: Městský úřad Černošín – obřadní síň, nám. 1. 

máje 62, Černošín. Oddávací dny – druhá sobota v měsíci 

2. ve smyslu ust. § 108 odst.2 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že 

při významných příležitostech a občanských obřadech může paní Petra Grigarová, členka 

zastupitelstva, užívat závěsný odznak, tj. odznak, který má uprostřed státní znak a po 

obvodu znaku je uveden nápis Česká republika 

3. redakční radu černošínského zpravodaje ve složení: 
Předseda: Ing. Vladimír Krejča 

Členové: Hana Merglová, Ing. Pavel Filipčík, Petra Grigarová, Jarmila Jungbauerová 

 

VIII. Zřizuje: 

 

1. SPOZ (Sbor pro občanské záležitosti) a jmenuje jeho členy: 

Předseda: Eva Klusáčková 

Členové: Jiřina Melicherová, Marie Krejčová, Marie Koutecká, Marie Čampulová 

2. Povodňovou komisi města a jmenuje její členy: 

Předseda: Ing. Vladimír Krejča 

Členové: Hana Merglová, Ing. Pavel Filipčík, Petra Grigarová, Jarmila Jungbauerová 

3. Kulturní komisi a jmenuje její členy: 

Předsedkyně Jarmila Jungbauerová 

Členové: David Zušťák, Iveta Šnejdarová, MUDr. Nela Kupcová, Miroslava Jungbauerová, 

Ing. Jitka Filipčíková, Bohuslava Kaňková 

 
 

 

 



 

IX. Souhlasí: 

 

1. s převodem družstevního podílu v bytovém družstvu s názvem Nájemní bytové družstvo 

Černošín – Javorová 340, družstvo, IČ: 26337045, se sídlem nám. 1. máje, Černošín, 

jehož součástí jsou veškerá členská práva a povinnosti v družstvu včetně práva nájmu 

družstevního bytu č. 5, v budově Černošín č. p. 340, postavené na pozemku parc. č. st. 

532 v k. ú. Černošín, a to ze současného nájemce Martiny Koubkové, r.č. 785317/2305, 

bytem Javorová 340, 349 58 Černošín na nabyvatele Jana Pichlera, r.č. 960430/2026, 

bytem Dominikánská 11, 301 00 Plzeň. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Krejča     Hana Merglová 

       starosta       místostarostka 

 


